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Sak: 10/22 

Møte: 09.02.2022 

SAK 10/22: Informasjon og presentasjon av begrunnelsesforespørsler og klage på 

karaktervedtak i Student Web og Inspera Assessment 

 
 
 
Dokumenter i saken: 
 
Brev fra Studieavdelingen Ephorte sak 20/3025, Begrunnelsesforespørsler og klage på karaktervedtak i 
Studentweb og Inspera Assessment 
 
Om funksjonaliteten: 
 
Det er lagt til rette for en mer automatisert arbeidsprosess for mottak og behandling av 
begrunnelsesforespørsler og klager på karaktervedtak. Behandling av klagesensur blir tilgjengelig i 
Inspera Assessment og det aktiveres integrasjoner mellom FS og eksamenssystemet for både 
begrunnelsesforespørsler og klage på karaktervedtak fra studenten via Student Web.  
 
Dette betyr at studentene heretter kan be om begrunnelse for karakter direkte i Studentweb, der hvor 
også karaktervedtaket publiseres. På samme måte kan de klage på karakter direkte i Studentweb. 
Praksis frem til nå er at studenter må henvende seg på epost for å be om begrunnelse for karakter og 
på digitalt skjema som går til sakbehandling i ephorte for å klage på sensurvedtak.  
Nærmere informasjon om dagens praksis ligger på UiBs studentsider: 
https://www.uib.no/student/48673/begrunnelse-og-klage-p%C3%A5-karakter 

Ved HF har FoF tatt i bruk den nye funksjonaliteten ved høstens sensur på ex.phil.- og ex.fac-
emnene. Henrik Dalstø er invitert til Studiestyret for å gi en presentasjon om erfaringer ved bruk av 
systemet.  
 
Det vil lages en plan for når det er hensiktsmessig å fase ut eksisterende praksis for klage på 
karaktervedtak og lokale løsninger for forespørsler om begrunnelse, og erstatte dette med 
begrunnelsesforespørsler og klager på karakter fra studentene via Studentweb.  
 
Studiestyret inviteres i denne saken til å komme med innspill om behovet for informasjon og 
avklaringer til fagmiljøene.  

 
Svein Ivar Angell 
visedekan 
 
        Ranveig Lote 
        studiesjef 
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